ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

____________ 2022 г.                             г. Георгиевск                                       № ___

О проекте изменений бюджетного прогноза Георгиевского городского округа Ставропольского края на период до 2027 года, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2021 г. № 278

Рассмотрев проект изменений бюджетного прогноза Георгиевского городского округа Ставропольского края на период до 2027 года, в соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 Положения о бюджетном процессе в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2018 г. № 400-18, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Одобрить проект изменений бюджетного прогноза Георгиевского городского округа Ставропольского края на период до 2027 года, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2021 г. № 278 «Об утверждении бюджетного прогноза Георгиевского городского округа Ставропольского края на период до 2027 года» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2022 г. № 454) согласно приложению и представить его в Думу Георгиевского городского округа Ставропольского края одновременно с проектом решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О бюджете Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Дубовикову И.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: sub_2]Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края								   А.В.Зайцев

3

Приложение

к постановлению администрации
Георгиевского городского
округа Ставропольского края
от __ ноября 2022 г. №

ПРОЕКТ ИЗМЕНЕНИЙ

[bookmark: _Hlk24533897]бюджетного прогноза Георгиевского городского округа Ставропольского края на период до 2027 года, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2021 г. № 278

[bookmark: _Hlk117848791]Изложить приложения 1, к бюджетному прогнозу Георгиевского городского округа Ставропольского края на период до 2027 года, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2021 г. № 278 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2022 г. № 454), в следующей редакции:

Приложение 1

к бюджетному прогнозу Георгиевского городского округа Ставропольского края на период до 2027 года, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2021 г. № 278 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2022 г. № 454)
от __ноября 2022 г. №

[bookmark: Par164]ПРОГНОЗ

основных характеристик бюджета Георгиевского городского округа
Ставропольского края на долгосрочный период

млн. руб.
	[bookmark: Par358][bookmark: Par364]Показатель
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	[bookmark: Par176]Доходы, всего
	3 699,9
	4 462,3
	4 623,9
	5 160,2
	4 702,8
	4 393,5
	3 830,6
	3 845,1

	Налоговые и неналоговые доходы, всего
из них:
	654,9
	654,7
	717,8
	717,8
	719,7
	726,5
	741,6
	756,8

	налог на доходы физических лиц
	271,5
	279,9
	282,3
	292,9
	309,3
	318,4
	325,8
	333,3

	налоги на совокупный доход
	63,9
	53,5
	84,2
	94,9
	87,9
	92,2
	95,9
	98,6

	Безвозмездные поступления, всего
из них:
	3 045,0
	3 807,6
	3 906,1
	4 442,4
	3 983,1
	3 667,0
	3 089,0
	3 088,3

	дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	513,3
	650,1
	776,6
	776,3
	879,0
	774,6
	816,5
	816,5

	Расходы, всего
из них:
	3 763,0
	4 438,2
	4 508,8
	5 085,7
	4 773,7
	4 393,5
	3 830,6
	3 845,1

	обслуживание муниципального долга Георгиевского городского округа Ставропольского края
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Дефицит/профицит
	-63,1
	24,1
	115,1
	74,5
	-70,9
	0,0
	0,0
	0,0

	Муниципальный долг
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»

Управляющий делами администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                                                                                                   Л.С.Мочалова